
Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

22 de julho de 2025 - Edição nº 772

PORTARIA DE Nº 035/2025 - DISPÕE SOBRE CONCESSÕES DE BENEFÍCIOS A
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: 2D60A12349-7EAC0EF56B-73ED1335D4-EAAC3E0E4B | Edição: 772

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

PORTARIA DE Nº 035/2025 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÕES DE 

BENEFÍCIOS A SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS, E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para os seguintes 

Servidores Públicos Municipais: 

 

01 – ROBERTO CASTRO DOMINGUES - MOTORISTA - MATRÍCULA DE N° 461 -  
A CONTAR DO DIA 01/08/2025;  
 
02 – THAYS MORAIS MEIRA OLIVEIRA – AGENTE ADMINISTRATIVO - 
MATRÍCULA DE N° 1986 - A CONTAR DO DIA 01/08/2025; 
 
03 – EDNA NEVES CELESTINO FIGUEIREDO – ACS - MATRÍCULA DE N° 252 - A 
CONTAR DO DIA 01/08/2025; 
 
04 – EDIMARCOS SILVA ALVES  – OPERADOR DE MÁQUINAS - MATRÍCULA DE 
N° 10768 - A CONTAR DO DIA 01/08/2025; 
 
05 – MARIA LUCÉLIA DIAS  – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 1979 
- A CONTAR DO DIA 01/08/2025; 
 
06 – FERNANDA MARTINELLE RODRIGUES SOARES  – ENGENHEIRA 
AGRÔNOMA - MATRÍCULA DE N° 1906 – A CONTAR DO DIA 01/08/2025. 
 
 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Terça-feira
22 de julho de 2025
Edição nº 772

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 2D60A12349-7EAC0EF56B-73ED1335D4-EAAC3E0E4B | Edição: 772

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 22 de julho de 2025. 

 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

Terça-feira
22 de julho de 2025
Edição nº 772

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 2D60A12349-7EAC0EF56B-73ED1335D4-EAAC3E0E4B | Edição: 772

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-07-22T18:38:38-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




